
UCHWAŁA N R ...... ..T..../2018
ZARZĄDU POWTATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 2018 r.
[J POWIATU]

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności prawnych
w imieniu Powiatu Łowickiego

Na podstawie art 48 ust. 2, w związku z. ark 33 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 
1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§1. Zarząd Powiatu Łowickiego upoważnia Starostę Łowickiego Marcina 
Kosiorka, zwanego dalej Starostą, do składania w imieniu Powiatu Łowickiego 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, 
w zakresie funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§2. Upoważnienia udziela się na okres pełnienia funkcji Starosty 
Łowickiego.

§3. Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu Łowickiego:

2. Wicestarosta Łowicki - Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu - Tadeusz Kozioł

1. Starosta Łowicki - Marcin Kosiorek




